MUNICÍPIO DE TIMBÓ

FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

ATA Pregão Presencial Nº. 16/2018

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA

COMERCIALIZAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO  COM O INTUITO DE FORMAR

JUNTO AO PAVILHÃO DE EVENTOS HENRY PAUL A “PRAÇA DE

ALIMENTAÇÃO” DO EVENTO “28ª FESTA DO IMIGRANTE DE TIMBÓ”, QUE

ACONTECERÁ NO PERÍODO DE 11 A 14 DE OUTUBRO DE 2018,

DISPONIBILIZANDO TODA ESTRUTURA DE ATENDIMENTO, MÃO DE OBRA,

MOBILIÁRIO, EUIPAMENTOS, UTENSILIOS E DEMAIS OBJETOS NECESSÁRIOS

E LIMPEZA DO LOCAL (repetição parcial pregão presencial 10/2018 FCT com

alterações).

PREÂMBULO

Aos trinta dias do mês de julho de dois mil e dezoito, às 09h00min, reuniram-se na sala

de Licitações, sito à Av. Getúlio Vargas, nº 700, Centro, na cidade de Timbó-SC, o

pregoeiro JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS, bem como a equipe de apoio

Elenise Pisetta, conforme Portaria nº 544/2018. Às 09h05min o pregoeiro abriu a sessão

e diante da inexistência de participantes, a mesma restou deserta.

ENCERRAMENTO

O Pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-se a presente Ata, que

vai assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio.

                                      _________________________________

JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS

Pregoeiro

________________________________

ELENISE PISETTA

Equipe de Apoio